

J.R.Nielsen ApS

Gammeltoftsgade 10, 4. tv, 1355 København K

CVR-nr. 42 25 12 32

Årsrapport

1. juli 2022 - 30. juni 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. januar 2024.

Jakob Ravnsbæk Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

J.R.Nielsen ApS
Gammeltoftsgade 10, 4. tv
1355 København K

CVR-nr.: 42 25 12 32
Stiftet: 24. marts 2021
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. juli 2022 - 30. juni 2023
2. regnskabsår

Direktion

Jakob Ravnsbæk Nielsen, Administrerende Direktør

Revisor

Ecomentor Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Engelsborgvej 31
2800 Kgs. Lyngby

Modervirksomhed

1979 Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at drive virksomhed med handel og service samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttfortjeneste udgør 343.614 kr. mod 105.839 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 185.854 kr. mod -10.962 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/7 2022 - 30/6 2023	24/3 2021 - 30/6 2022
Bruttofortjeneste	343.614	105.839
1 Personaleomkostninger	-98.335	-116.349
Driftsresultat	245.279	-10.510
Øvrige finansielle omkostninger	-2.599	-452
Resultat før skat	242.680	-10.962
Skat af årets resultat	-56.826	0
Årets resultat	185.854	-10.962
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	80.000	0
Overføres til overført resultat	105.854	0
Disponeret fra overført resultat	0	-10.962
Disponeret i alt	185.854	-10.962

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	12.500	37.540
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	206.750	2.750
Andre tilgodehavender	0	6
Tilgodehavender i alt	<u>219.250</u>	<u>40.296</u>
Likvide beholdninger	<u>128.082</u>	<u>3.183</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>347.332</u>	<u>43.479</u>
Aktiver i alt	<u>347.332</u>	<u>43.479</u>

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	94.892	-10.962
Foreslået udbytte for regnskabsåret	80.000	0
Egenkapital i alt	<u>214.892</u>	<u>29.038</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.800	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	13.452	5.739
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	56.826	0
Anden gæld	46.362	8.702
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>132.440</u>	<u>14.441</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>132.440</u>	<u>14.441</u>
Passiver i alt	<u>347.332</u>	<u>43.479</u>

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapi- tal</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2022	40.000	-10.962	0	29.038
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>105.854</u>	<u>80.000</u>	<u>185.854</u>
	<u>40.000</u>	<u>94.892</u>	<u>80.000</u>	<u>214.892</u>

Noter

	1/7 2022 - 30/6 2023	24/3 2021 - 30/6 2022
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	97.956	115.905
Andre omkostninger til social sikring	379	284
Personalemkostninger i øvrigt	0	160
	<u>98.335</u>	<u>116.349</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

2. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med 1979 Holding ApS, CVR-nr. 42061603, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.
